

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Administrativo Nº 017/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PRISCILA CLAUDINA CAMARGO
Data de Publicação: 20/03/2025 13:34:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/05/2025 08:00:39
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aplicação de gás refrigerante split 9.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 226,60	Valor Total: 3.399,00	
Item: 2	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Instalação, montagem, desmontagem ou remoção de aparelho de Ar-Condicionado de 9.000 BTU, incluindo instalação elétrica, mão de obra e peças. CATSER 2020			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 9.600,00	
Item: 3	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva, conservação e limpeza de aparelho de			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 6.600,00	
Item: 4	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição capacitor da unidade evaporadora split 9.000 btus CATSER			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 5	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de placas eletrônicas split 9.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 3.840,00	
Item: 6	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura de ambiente split 9.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 7	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura serpentina split 9.000 btus CATS Substituição de sensor de temperatura serpentina split 9.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 8	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do capacitor de partida de 9.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 9	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do sensor de degelo split de 9.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 10	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição hélice split 9.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 2.240,00	
Item: 11	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição motor ventilador evaporadora 9.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 3.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGUIA SEG ELETRÔNICA LTDA	264	51.815.211/0001-13	61.426,08	35.519,00		Sim
2 NVN AR CONDICIONADO LTDA ME	100	21.431.687/0001-90	61.209,00	35.520,00	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

3 FDG OBRAS & PROJETOS LTDA	928	60.009.326/0001-01	46.070,00	36.080,00	1,58	Sim
4 37.484.552 PAULO VINICIUS	697	37.484.552/0001-22	61.426,08	36.760,00	1,88	Sim
5 SUPERNOVA SERVIÇOS EM	436	26.706.528/0001-74	61.368,00	61.368,00	66,94	Sim
6 MARCIANO REFRIGERACAO LTDA	125	33.371.216/0001-12	61.426,08	61.426,08	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
27.478.628 JOSIEL FAGUNDES DE	065	27.478.628/0001-53	61.426,08	2.800,00		Sim
CLEITON CORREA -REFRIGERAÇÃO	866	26.541.804/0001-91	61.426,08	2.900,00	3,5714	Sim
SILVA REFORMAS E MANUTENÇÃO	309	59.880.327/0001-48	59.400,00	3.100,00	6,8966	Sim
57.769.537 ALEX DOS SANTOS	574	57.769.537/0001-38	39.860,00	4.000,00	29,0323	Sim
DENORTSUL PRODUTOS E SERVIÇOS	681	37.295.023/0001-80	59.880,00	7.000,00	75,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/05/2025 08:00:39
Lote 002**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aplicação de gás refrigerante split 12.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 40,70	Valor Total: 854,70	
Item: 2	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Instalação, montagem, desmontagem ou remoção de aparelho de Ar-Condicionado de 12.000 BTU, incluindo instalação elétrica, mão de obra e peças. CATSER 2020			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,80	Valor Total: 1.396,00	
Item: 3	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva, conservação e limpeza de aparelho de ar-condicionado de diferentes tipos de 12.000 BTU, com fornecimento de mão de obras e peças. CATSER 2771			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 1.831,20	
Item: 4	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição capacitor da unidade evaporadora split 12.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 261,00	
Item: 5	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de placas eletrônicas split 12.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,51	Valor Total: 735,10	
Item: 6	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura de ambiente split 12.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 261,00	
Item: 7	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura serpentina split 12.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 261,00	
Item: 8	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do capacitor de partida de 12.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 270,00	
Item: 9	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do sensor de degelo split de 12.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 261,00	
Item: 10	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição hélice split 12.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 290,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 11 Unidade: SR Marca: Serviço Modelo:
 Descrição: Substituição motor ventilador evaporadora 12.000 btus CATSER 3492
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 47,90 **Valor Total:** 479,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 27.478.628 JOSIEL FAGUNDES DE	368	27.478.628/0001-53	79.066,46	6.900,00		Sim
2 CLEITON CORREA -REFRIGERAÇÃO	937	26.541.804/0001-91	79.066,46	7.100,00	2,90	Sim
3 SILVA REFORMAS E MANUTENÇÃO	350	59.880.327/0001-48	78.386,00	7.100,00	0,00	Sim
4 SUPERNOVA SERVIÇOS EM	117	26.706.528/0001-74	79.046,00	18.900,00	166,20	Sim
5 AGUIA SEG ELETRÔNICA LTDA	478	51.815.211/0001-13	79.066,46	39.999,00	111,63	Sim
6 NVN AR CONDICIONADO LTDA ME	680	21.431.687/0001-90	78.841,00	44.220,00	10,55	Sim
7 37.484.552 PAULO VINICIUS	752	37.484.552/0001-22	79.066,46	44.600,00	0,86	Sim
8 FDG OBRAS & PROJETOS LTDA	370	60.009.326/0001-01	59.300,00	50.000,00	12,11	Sim
9 MARCIANO REFRIGERACAO LTDA	764	33.371.216/0001-12	79.066,46	79.066,46	58,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
57.769.537 ALEX DOS SANTOS	086	57.769.537/0001-38	51.800,00	7.000,00		Sim
DENORTSUL PRODUTOS E SERVIÇOS	070	37.295.023/0001-80	78.160,00	11.990,00	71,2857	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/05/2025 08:00:39
Lote 003**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aplicação de gás refrigerante split 18.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 89,90	Valor Total: 809,10	
Item: 2	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Instalação, montagem, desmontagem ou remoção de aparelho de Ar-Condicionado de 18.000 BTU, incluindo instalação elétrica, mão de obra e peças. CATSER 2020			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 131,30	Valor Total: 2.626,00	
Item: 3	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva, conservação e limpeza de aparelho de ar-condicionado de diferentes tipos de 18.000 BTU, com fornecimento de mão de obras e peças. CATSER 2771			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 43,70	Valor Total: 1.573,20	
Item: 4	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição capacitor da unidade evaporadora split 18.000 btus CATSER			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 274,50	
Item: 5	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de placas eletrônicas split 18.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 149,24	Valor Total: 746,20	
Item: 6	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura de ambiente split 18.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 243,00	
Item: 7	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura serpentina split 18.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 243,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 8	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do capacitor de partida de 18.000 Btus CATSER 3492			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,40		Valor Total: 267,00
Item: 9	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do sensor de degelo split de 18.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,60		Valor Total: 243,00
Item: 10	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição hélice split 18.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,50		Valor Total: 352,50
Item: 11	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição motor ventilador evaporadora 18.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 104,50		Valor Total: 522,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 27.478.628 JOSIEL FAGUNDES DE	751	27.478.628/0001-53	54.149,74	7.900,00		Sim
2 CLEITON CORREA -REFRIGERAÇÃO	341	26.541.804/0001-91	54.149,74	8.100,00	2,53	Sim
3 SILVA REFORMAS E MANUTENÇÃO	632	59.880.327/0001-48	52.950,00	8.300,00	2,47	Sim
4 AGUIA SEG ELETRÔNICA LTDA	973	51.815.211/0001-13	54.149,74	26.850,00	223,49	Sim
5 37.484.552 PAULO VINICIUS	292	37.484.552/0001-22	54.149,74	29.400,00	9,50	Sim
6 FDG OBRAS & PROJETOS LTDA	786	60.009.326/0001-01	40.147,50	29.750,00	1,19	Sim
7 NVN AR CONDICIONADO LTDA ME	525	21.431.687/0001-90	54.019,00	32.700,00	9,92	Sim
8 SUPERNOVA SERVIÇOS EM	475	26.706.528/0001-74	54.124,00	54.124,00	65,52	Sim
9 MARCIANO REFRIGERACAO LTDA	982	33.371.216/0001-12	54.149,74	54.149,74	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
57.769.537 ALEX DOS SANTOS	105	57.769.537/0001-38	35.414,00	8.000,00		Sim
DENORTSUL PRODUTOS E SERVIÇOS	664	37.295.023/0001-80	52.950,00	12.990,00	62,3750	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/05/2025 08:00:39

Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aplicação de gás refrigerante split 22.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 145,80		Valor Total: 583,20
Item: 2	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Instalação, montagem, desmontagem ou remoção de aparelho de Ar-Condicionado de 22.000 BTU, incluindo instalação elétrica, mão de obra e peças. CATSER 2020			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 220,70		Valor Total: 4.414,00
Item: 3	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva, conservação e limpeza de aparelho de ar-condicionado de diferentes tipos de 22.000 BTU, com fornecimento de mão de obras e peças. CATSER 2771			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 1.256,00
Item: 4	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição capacitor da unidade evaporadora split 22.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,50		Valor Total: 187,00

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 5	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de placas eletrônicas split 22.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 259,20		Valor Total: 518,40
Item: 6	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura de ambiente split 22.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 157,00
Item: 7	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura serpentina split 22.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 157,00
Item: 8	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do capacitor de partida de 22.000 btus 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,70		Valor Total: 179,40
Item: 9	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do sensor de degelo split de 22.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 157,00
Item: 10	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição hélice split 22.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,70		Valor Total: 239,40
Item: 11	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição motor ventilador evaporadora 22.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,80		Valor Total: 351,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 27.478.628 JOSIEL FAGUNDES DE	126	27.478.628/0001-53	36.533,24	8.200,00		Sim
2 SILVA REFORMAS E MANUTENÇÃO	919	59.880.327/0001-48	36.360,00	8.300,00	1,22	Sim
3 CLEITON CORREA -REFRIGERAÇÃO	686	26.541.804/0001-91	36.533,24	8.700,00	4,82	Sim
4 FDG OBRAS & PROJETOS LTDA	330	60.009.326/0001-01	27.400,00	19.000,00	118,39	Sim
5 NVN AR CONDICIONADO LTDA ME	468	21.431.687/0001-90	36.472,00	19.700,00	3,68	Sim
6 AGUIA SEG ELETRÔNICA LTDA	675	51.815.211/0001-13	36.533,24	22.100,00	12,18	Sim
7 37.484.552 PAULO VINICIUS	725	37.484.552/0001-22	36.533,24	22.240,00	0,63	Sim
8 SUPERNOVA SERVIÇOS EM	201	26.706.528/0001-74	36.524,00	36.524,00	64,23	Sim
9 MARCIANO REFRIGERACAO LTDA	932	33.371.216/0001-12	36.533,24	36.533,24	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DENORTSUL PRODUTOS E SERVIÇOS	438	37.295.023/0001-80	36.160,00	9.880,00		Sim
57.769.537 ALEX DOS SANTOS	821	57.769.537/0001-38	23.230,00	12.000,00	21,4575	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/05/2025 08:00:40
Lote 005**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aplicação de gás refrigerante split 30.000 btus. CATSER 3492			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,50		Valor Total: 538,00
Item: 2	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Instalação, montagem, desmontagem ou remoção de aparelho de Ar-Condicionado de 30.000 BTU, incluindo instalação elétrica, mão de obra e peças. CATSER 2020			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 203,40		Valor Total: 4.068,00

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 3	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva, conservação e limpeza de aparelho de ar-condicionado de diferentes tipos de 30.000 BTU, com fornecimento de mão de obras e peças. CATSER 2771			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 78,20		Valor Total: 1.251,20
Item: 4	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição capacitor da unidade evaporadora split 30.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,70		Valor Total: 181,40
Item: 5	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de placas eletrônicas split 30.000 btus. CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 286,20		Valor Total: 572,40
Item: 6	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura de ambiente split 30.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,60		Valor Total: 125,20
Item: 7	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura serpentina split 30.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,60		Valor Total: 125,20
Item: 8	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do capacitor de partida de 30.000 CATSER Btus 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,50		Valor Total: 169,00
Item: 9	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do sensor de degelo split de 30.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,80		Valor Total: 137,60
Item: 10	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição hélice split 30.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,40		Valor Total: 212,80
Item: 11	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição motor ventilador evaporadora 30.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,60		Valor Total: 319,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 27.478.628 JOSIEL FAGUNDES DE	690	27.478.628/0001-53	40.999,74	7.700,00		Sim
2 SILVA REFORMAS E MANUTENÇÃO	033	59.880.327/0001-48	40.400,00	7.800,00	1,30	Sim
3 CLEITON CORREA -REFRIGERAÇÃO	154	26.541.804/0001-91	40.999,74	12.300,00	57,69	Sim
4 SUPERNOVA SERVIÇOS EM	607	26.706.528/0001-74	40.974,00	16.350,00	32,93	Sim
5 AGUIA SEG ELETRÔNICA LTDA	512	51.815.211/0001-13	40.999,74	21.299,00	30,27	Sim
6 FDG OBRAS & PROJETOS LTDA	612	60.009.326/0001-01	30.750,00	21.300,00	0,00	Sim
7 NVN AR CONDICIONADO LTDA ME	667	21.431.687/0001-90	40.918,00	22.500,00	5,63	Sim
8 37.484.552 PAULO VINICIUS	155	37.484.552/0001-22	40.999,74	24.280,00	7,91	Sim
9 MARCIANO REFRIGERACAO LTDA	133	33.371.216/0001-12	40.999,74	40.999,74	68,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
57.769.537 ALEX DOS SANTOS	625	57.769.537/0001-38	26.200,00	8.000,00		Sim
DENORTSUL PRODUTOS E SERVIÇOS	125	37.295.023/0001-80	40.532,00	12.400,00	55,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/05/2025 08:00:40
Lote 006**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 1	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aplicação de gás refrigerante split 36.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,00		Valor Total: 208,00
Item: 2	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Instalação, montagem, desmontagem ou remoção de aparelho de Ar-Condicionado de 36.000 BTU, incluindo instalação elétrica, mão de obra e peças. CATSER 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 333,80		Valor Total: 667,60
Item: 3	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção preventiva, conservação e limpeza de aparelho de ar-condicionado de diferentes tipos de 36.000 BTU, com fornecimento de mão de obras e peças. CATSER 2771			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 117,00		Valor Total: 936,00
Item: 4	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição capacitor da unidade evaporadora split 36.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,70		Valor Total: 277,40
Item: 5	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de placas eletrônicas split 36.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 212,40		Valor Total: 424,80
Item: 6	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de placas eletrônicas split 36.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 473,60		Valor Total: 947,20
Item: 7	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição de sensor de temperatura serpentina split 36.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 221,10		Valor Total: 442,20
Item: 8	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do capacitor de partida de 36.000 btus			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,70		Valor Total: 251,40
Item: 9	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do capacitor de partida de 36.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,30		Valor Total: 190,60
Item: 10	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição do sensor de degelo split de 36.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 99,70		Valor Total: 199,40
Item: 11	Unidade: SR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Substituição hélice split 36.000 btus CATSER 3492			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,70		Valor Total: 355,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 27.478.628 JOSIEL FAGUNDES DE	449	27.478.628/0001-53	18.833,26	4.900,00		Sim
2 CLEITON CORREA -REFRIGERAÇÃO	669	26.541.804/0001-91	18.833,26	5.200,00	6,12	Sim
3 SILVA REFORMAS E MANUTENÇÃO	690	59.880.327/0001-48	18.660,00	8.000,00	53,85	Sim
4 AGUIA SEG ELETRÔNICA LTDA	255	51.815.211/0001-13	18.833,26	8.790,00	9,88	Sim
5 FDG OBRAS & PROJETOS LTDA	468	60.009.326/0001-01	14.065,00	8.800,00	0,11	Sim
6 37.484.552 PAULO VINICIUS	912	37.484.552/0001-22	18.833,26	10.300,00	17,05	Sim
7 NVN AR CONDICIONADO LTDA ME	288	21.431.687/0001-90	18.798,00	10.300,00	0,00	Sim
8 SUPERNOVA SERVIÇOS EM	768	26.706.528/0001-74	18.826,00	18.826,00	82,78	Sim
9 MARCIANO REFRIGERACAO LTDA	072	33.371.216/0001-12	18.833,26	18.833,26	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DENORTSUL PRODUTOS E SERVIÇOS	295	37.295.023/0001-80	18.660,00	4.800,00		Sim
57.769.537 ALEX DOS SANTOS	054	57.769.537/0001-38	10.850,00	10.850,00	126,0417	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO